
Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Бронницкая СОШ» 

 

Приказ  

 

№ 63                                                                                            от  01.09.2022г. 

О назначении ответственного лица  

 за реализацию антикоррупционной политики в МАОУ «Бронницкая 

СОШ». 

В связи с распоряжением Комитета образования Новгородского 

муниципального района и Постановлениями Администрации Новгородской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить ответственной за  реализацию антикоррупционной политики 

Штрейс Г.А., учителя математике. 

2.Обязать Штрейс Г.А.. разработать план мероприятий по предупреждению и 

пресечению антикоррупционных проявлений на 2022-2023учебный год. 

 

 

 

Директор школы:              

   

 

С.М.Яковлева 

 


